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РЕЗУЛТАТИ
ОД СПРОВЕДЕНАТА ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ОДБРАНА НА ПРОЕКТНА ЗАДАЧА ОД ДРЖАВНА МАТУРА

Наставен предмет: Педагогија
Дата на презентација и одбрана 10.04.2020 год.

	р.б.
	Презиме,татково име и име
	Клас
	Бодови
	Оценка

	1. 
	Петровска Емил Сандра
	IV-10
	12
	Одличен 5

	2. 
	Стефановска Драган Марија
	IV-10
	12
	Одличен 5

	3. 
	Талевска Златко Ангела
	IV-10
	11
	Одличен 5





Списокот завршува со реден бр. 3 (три)
10.04.2020 год.     		
Битола	



Училишна предметна комисија
1. Димитровска М. Марија-претседател
2. Гичевска Мирјана – испитувач
3. Јовановска Марија - ментор
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